KDR-BMP ptyta obudowy szafy do modutowych ptyt
do obudéw szaf Rittal TS 8 i Rittal VX25 / IP54

Ptyta podtogowa KDR-BMP do szaf VX25 Rittala moze by¢ zasstosowana
zamiennie do 3-czesciowej standardowej ptyty podtogowe;.

Ptyta jest montowana réwniez za pomoca standardowych klipséw Rittal.

Na ptycie KDR-BMP w bardzo tatwy sposéb mozna zamontowac nasze ptyty
modutowe MPO-MP11 i nastepnie zainstalowac¢ komponenty przepustow
kablowych.

Uwaga: W obudowach Rittal poprzeczke dziatowg mozna usungcd.

IPsa  RoH> el
Specyfikacja Zalety i korzysci
. tatwy montaz i demontaz
IP stopien ochrony IP54 3 . .
. Dodatkowa obrébka blach dla uzytkownika
Materiat Stal ocynkowana

Rodzaje i rozmiary produktow

KDR-BMP-VX25 600|600 Numer czesci 43334 Diugos¢ 487 mm
EAN 4251269321 Do obudéw 600 mm
641 szaf o
Opak. 1 szerokosci
Szerokos$¢ 487 mm Liczba 2
Wysokos¢ 8,5 mm otworéw dla
Do obudéw 600 mm piyt
szaf o modutowych
gtebokosci

Pasujace do Rittal VX25
obudéw szaf




KDR-BMP-VX25 800|600

KDR-BMP-VX25 1000|600

Numer czesci
EAN

Opak.
Szerokos¢
Wysokos¢
Do obudéw
szaf o
gtebokosci
Pasujace do
obudéw szaf

Numer czesci
EAN

Opak.
Szerokos¢
Wysokos¢
Do obudéw
szaf o
gtebokosci
Pasujace do
obudéw szaf

43340 Dtugos¢

4251269321 Do obuddéw

658 szaf o

1 szerokosci

487 mm Liczba

8,5 mm otworéw dla

600 mm ptyt
modutowych

Rittal VX25

43346 Dtugos¢

4251269321 Do obuddéw

665 szaf o

1 szerokosci

487 mm Pas dzielacy

8,5 mm Liczba

600 mm otworéw dla
ptyt
modutowych

Rittal VX25

687 mm
800 mm

887 mm
1.000 mm

nie



KDR-BMP-VX25 1200|600

KDR-BMP-TS8 600|400

Numer czesci
EAN

Opak.
Szerokos¢
Wysokos¢
Do obudéw
szaf o
gtebokosci
Pasujace do
obudéw szaf

Numer czesci
EAN

Opak.
Wysokosé
Pasujace do
obudéw szaf
Dtugos¢
Szerokos¢

43352
4251269321
672

1

487 mm

8,5 mm

600 mm

Rittal VX25

43300
4251269309
663

1

12 mm
Rittal TS 8

468 mm
262 mm

Dtugos¢

Do obuddéw
szaf o
szerokosci
Pas dzielgcy
Liczba
otworéw dla
ptyt
modutowych

Do obuddéw
szaf o
szerokosci
Do obuddéw
szaf o
gtebokosci
Pas dzielacy
Liczba
otworéw dla
ptyt
modutowych

1.087 mm
1.200 mm

nie

600 mm

400 mm

nie



KDR-BMP-TS8 600|500

KDR-BMP-TS8 600|600

Numer czesci
EAN

Opak.
Wysokos¢
Pasujace do
obudéw szaf
Dtugos¢
Szerokos¢

Numer czesci
EAN

Opak.
Wysokos¢
Pasujace do
obudéw szaf
Dtugos¢
Szerokos¢

43302
4251269309
670

1

12 mm
Rittal TS 8

468 mm
362 mm

43304
4251269309
687

1

12 mm
Rittal TS 8

468 mm
462 mm

Do obudéw
szaf o
szerokosci
Do obudéw
szaf o
gtebokosci
Pas dzielgcy
Liczba
otworéw dla
ptyt
modutowych

Do obudéw
szaf o
szerokosci
Do obudoéw
szaf o
gtebokosci
Pas dzielacy
Liczba
otworéw dla
ptyt
modutowych

600 mm

500 mm

nie

600 mm

600 mm

nie



KDR-BMP-TS8 800|400

KDR-BMP-TS8 800|500

Numer czesci
EAN

Opak.
Wysokos¢
Pasujace do
obudéw szaf
Dtugos¢
Szerokos¢

Numer czesci
EAN

Opak.
Wysokosé
Pasujace do
obudéw szaf
Dtugos¢
Szerokos¢

43306
4251269309
694

1

12 mm
Rittal TS 8

668 mm
262 mm

43308
4251269309
700

1

12 mm
Rittal TS 8

668 mm
362 mm

Do obudoéw
szaf o
szerokosci
Do obudoéw
szaf o
gtebokosci
Pas dzielacy
Liczba
otworéw dla
ptyt
modutowych

Do obuddéw
szaf o
szerokosci
Do obuddéw
szaf o
gtebokosci
Pas dzielacy
Liczba
otworéw dla
ptyt
modutowych

800 mm

400 mm

nie

800 mm

500 mm



KDR-BMP-TS8 800|600

Numer czesci 43310 Do obuddéw 800 mm
EAN 4251269309 szaf o
717 szerokosci

Opak. 1 Do obudéw 600 mm
Wysokos¢ 12 mm szaf o
Pasujace do  Rittal TS 8 gtebokosci
obudéw szaf Pas dzielacy nie
Dtugos¢ 668 mm Liczba 3
Szerokos¢ 462 mm otworéw dla

ptyt

modutowych

KDR-BMP-TS8 1000|400 Numer czesci 43312 Do obudéw 1.000 mm
EAN 4251269309 szaf o
724 szerokosci

Opak. 1 Do obudoéw 400 mm
Wysokos¢ 12 mm szaf o
Pasujace do  Rittal TS 8 gtebokosci
obudéw szaf Pas dzielacy tak
Dtugosé 427 mm Liczba 1
Szerokos$¢ 262 mm otworéw dla

ptyt

modutowych




KDR-BMP-TS8 1000|500

KDR-BMP-TS8 1000|600

Numer czesci
EAN

Opak.
Wysokos¢
Pasujace do
obudéw szaf
Dtugos¢
Szerokos¢

Numer czesci
EAN

Opak.
Wysokos¢
Pasujace do
obudéw szaf
Dtugos¢
Szerokos¢

43314
4251269309
731

1

12 mm
Rittal TS 8

427 mm
362 mm

43316
4251269309
748

1

12 mm
Rittal TS 8

427 mm
462 mm

Do obudoéw
szaf o
szerokosci
Do obudoéw
szaf o
gtebokosci
Pas dzielacy
Liczba
otworéw dla
ptyt
modutowych

Do obuddéw
szaf o
szerokosci
Do obuddéw
szaf o
gtebokosci
Pas dzielacy
Liczba
otworéw dla
ptyt
modutowych

1.000 mm

500 mm

tak

1.000 mm

600 mm

tak



KDR-BMP-TS8 1200|400

KDR-BMP-TS8 1200|500

Numer czesci
EAN

Opak.
Wysokos¢
Pasujace do
obudéw szaf
Dtugos¢
Szerokos¢

Numer czesci
EAN

Opak.
Wysokos¢
Pasujace do
obudéw szaf
Dtugos¢
Szerokos$¢

43318
4251269309
755

1

12 mm
Rittal TS 8

527 mm
262 mm

43320
4251269309
762

1

12 mm
Rittal TS 8

527 mm
362 mm

Do obuddéw
szaf o
szerokosci
Do obudéw
szaf o
gtebokosci
Pas dzielgcy
Liczba
otworéw dla
ptyt
modutowych

Do obudéw
szaf o
szerokosci
Do obudoéw
szaf o
gtebokosci
Pas dzielacy
Liczba
otworéw dla
ptyt
modutowych

1.200 mm

400 mm

tak

1.200 mm

500 mm

tak



KDR-BMP-TS8 1200|600-r

KDR-BMP-TS8 1200|600-I

Numer czesci
EAN

Opak.
Wysokos¢
Pasujace do
obudéw szaf
Dtugos¢
Szerokos¢

Numer czesci
EAN

Opak.
Wysokosé
Pasujace do
obudéw szaf
Dtugos¢
Szerokos¢

43324 Do obudoéw

4251269309 szaf o

786 szerokosci

1 Do obudoéw

12 mm szaf o

Rittal TS 8 gtebokosci
Pas dzielacy

527 mm Liczba

462 mm otworéw dla
ptyt
modutowych

43322 Do obuddéw

4251269309 szaf o

779 szerokosci

1 Do obuddéw

12 mm szaf o

Rittal TS 8  gtebokosci
Pas dzielacy

527 mm Liczba

462 mm otworéw dla
ptyt
modutowych

icotek

smart cable management

1.200 mm

600 mm

tak

1.200 mm

600 mm

tak



